MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2035, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

DEBORA APARECIDA CRUZ PEREIRA, matrícula 20807, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder

cumulativamente pelo cargo de VICE-DIRETOR, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

retroagindo seus efeitos em 01 DE SETEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2036, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

ADRIANA NEVES DE OLIVEIRA DA SILVA, matrícula 50043, ocupante do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para responder

cumulativamente pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO, retroagindo seus efeitos em 01 DE SETEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2037, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARLENE FRANCISCO DA SILVA RODRIGUES, matrícula 53886, do cargo de

ATENDENTE, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 12 DE SETEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2038, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 EXONERAR o (a) Senhor (a)

BRUNA CATHARINA SOARES DE SOUZA, matrícula 52173, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 12 DE SETEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº. 2039, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023 CONCEDER RETORNO

ANTECIPADO à atividade, retroagindo seus efeitos em 04/09/2023, ao (a) servidor (a) MARIANA

LARA DE OLIVEIRA, matrícula 41625, ocupante do cargo de ATENDENTE, tendo em 09/02/2023

iniciado licença sem remuneração, pelo prazo de 02 (dois) anos, na forma da Lei nº. 1.619, de 30 de

julho de 1993.

Carapicuíba, 15 de setembro de 2023.